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ــیــس فـــتـــا اســـتـــان  ــل ــیـــس پ رئـ
خراسان جنوبی از شناسایی 
شخصی خبر داد که اقــدام به 
جعل هویت یک مدیر مدرسه 
کرده و با ایجاد اکانتی در یکی 
ــام رســـان هـــای داخــلــی،  ــیـ از پـ
ــافــت پــرســش هــای امتحانی از معلمان،  بــا دری

سوءاستفاده می کرد.

اکانت مدیر مدرسه چگونه هک شد؟ ◾
به گزارش قدس سرهنگ علی محمدپور، رئیس 
پلیس فتا خراسان جنوبی در رابطه با این خبر اظهار 
کرد: مدیر مدرسه ای در حالی که مرجوعه ای قضایی 
همراه داشــت به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد 
فردی ناشناس اقدام به هک شبکه اجتماعی اش 
کرده و با سوءاستفاده از عکس پروفایل و هویتش 
موجب سلب آسایش و آبروریزی وی شده است. 
بــا تــوجــه بــه ایــن مــوضــوع مــراتــب در دســتــور کار 

کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی افزود: شاکی همچنین در 
ادامــه اظهارات خود عنوان کرد فــردی که صفحه 
اجتماعی او را هک کرده، با جعل هویتش اکانتی 
در یکی از پیام رسان های داخلی فعال نموده و به 
تعدادی از همکاران او پیام هایی مبنی بر ارسال 
پرسش های امتحانی ارســـال کــرده که در پی آن 
همکارانش هم پرسش های امتحانی را برای متهم 
فرستاده اند.  سرهنگ محمدپور گفت: کارشناسان 
پلیس فتا با انجام اقدام های تخصصی و پلیسی 
موفق به شناسایی عامل جعل هویت و مزاحم 
اینترنتی شده و با هماهنگی های انجام شده مالک 

اکانت به پلیس فتا احضار شد.
این مقام انتظامی در ادامــه گفت: مالک اکانت 
جعلی در اظهارات خود عنوان کرد مدتی پیش در 

خانه مشغول به مطالعه کتاب های تحصیلی ام 
بودم که یکی از دوستانم از من خواست کدی که به 
گوشی ام ارسال می شود را برای او بفرستم و من هم 

کد را برای وی ارسال کردم .
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی بیان کرد: در ادامه 
متهم اصلی مــورد شناسایی قــرار گرفت و ضمن 
احضار به پلیس فتا در تحقیقات به عمل آمده به 

جرم خود اقرار کرد.
وی به کاربران فضای مجازی هشدار داد: برابر قانون 
هر گونه سوءاستفاده  از اطلاعات شخصی افراد در 

فضای مجازی جرم محسوب شده و در صورت بروز 
چنین اتفاقاتی پلیس فتا برابر قانون با آن ها برخورد 
خواهد کرد، بنابراین رعایت اخلاق در فضای سایبر 
و به خصوص شبکه های اجتماعی امــری مهم 

محسوب می شود.

کلاه برداری با ترفند اجاره باغ ویلا ◾
همچنین رئیس پلیس فتا خــراســان جنوبی در 
خصوص کلاه برداری به بهانه اجاره باغ ویلا در ایام 

نوروز به شهروندان هشدار داد.

سرهنگ علی محمدپور در تشریح این خبر افزود: 
با توجه به روزهــای پایانی سال و شروع تعطیلات 
نوروزی و همچنین زمان کوتاهی که هموطنان برای 
انتخاب مقصد سفر و اجاره این دست اماکن دارند، 
متأسفانه برخی از مجرمان با سوء استفاده از بستر 
ایجاد شده توسط سایت های واسطه گر و حجم 
انبوه آگهی های اجاره باغ و ویلا در این سایت ها از 
غفلت کاربران سوء استفاده کرده و مبالغی را بابت 
رزرو این اماکن از شهروندان دریافت و کلاه برداری 
می کنند. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی افزود: 
ــرداری مجرمان سایبری با  در ایــن روش از کــلاه ب
بزرگ نمایی و انتشار تصاویرغیرواقعی از ویلا و 
باغ های مجلل اقدام به درج آگهی جعلی که معمولاً 
دارای قیمت های وسوسه انگیز و زیر قیمت بازار 
است می کنند، بنابراین هموطنان عزیز نباید گول 
این رفتارها را بخورند و از طریق کانال های نامعتبر 
و بــدون هویت به اجــاره و رزرو مکانی بــرای سفر 
مبادرت کنند. این مقام انتظامی در ادامه عنوان 
کرد: هموطنان عزیز باید به این نکته توجه کنند 
که پیش از دیدن مکان و فرد اجاره دهنده مکان و 
اطمینان از صحت موضوع نباید هیچ  گونه وجهی 
به  عنوان پیش پرداخت یا بیعانه پرداخت کنند؛ چرا 
که پس از پرداخت، صاحب آگهی جعلی مسلماً 

دیگر پاسخگوی آن ها نخواهد بود.
این مقام مسئول بیان کرد: همان  طور که در قوانین 
سایت های واسطه گر اینترنتی ذکر شده است این 
سایت ها هر گونه انجام معامله را در بستر فیزیکی 
بر عهده خریدار و فروشنده قرار داده اند، بنابراین 
شهروندان باید پس از رؤیــت کــالا یا خدمات و 
احــراز هویت هر یک از طرفین معامله، هر گونه 
تبادل وجه را به  صورت رودررو و پس از اتمام کار 
یا خدمات انجام دهند تا گرفتار سوءاستفاده های 

احتمالی نشوند.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی خبر داد 

دسترسی به سؤالات امتحانی 
با جعل هویت مدیر مدرسه

خبر
 کاهش ۶ درصدی طلاق 

در خراسان رضوی
مسئول برنامه کنترل و کاهش طــلاق خراسان 
رضــوی از افزایش ۶ درصــدی ســازش متقاضیان 
طلاق در خراسان رضوی خبر داد. مسعود فیروزی 
گفت: با بررسی فرایند مــشــاوره و شرایط مراکز 
ــورد بازبینی  ــاه نخست، نــقــاط ضعف مـ در ۶مـ
قرار گرفت و با رفع این نقاط ضعف و دروازه بانی 
فرایند مشاوره، نتایج خوبی در ۶ماه دوم گرفتیم 
که موجب شد متقاضیان طلاق با دقت و تلاش 
بیشتری مــورد مشاوره روان شناسی و مددکاری 
قرار بگیرند که در نتیجه سازش ها افزایش یافت. 
او به باشگاه خبرنگاران گفت: در شهرستان هایی 
که مرکز مشاوره روان شناسی یا کلینیک مددکاری 
نداریم خود ادارات بهزیستی با کمک کارشناسان 

پیشگیری، این کار را سامان می دهند.
مسئول برنامه کنترل و کاهش طــلاق خراسان 
رضوی گفت: با همراهی خوب دستگاه قضایی و 
تلاش پیگیر همکارانمان در واحد های پیشگیری و 
اجتماعی بهزیستی شهرستان ها، موفق شده ایم 
سازش ها را بالا ببریم که این یک موفقیت بسیار 
ارزنــده اســت. مسعودی گفت: ۶ درصــد افزایش 
در ســازش هــا، پیشرفت بسیار خوبی محسوب 
می شود، چون در طول پنج سال گذشته، میزان 
سازش همواره بین ۱۶ تا ۱۸ درصد متغیر و در نوسان 

بود و هیچ  وقت به بالای ۲۰ درصد نرسیده بود.
او گفت: برنامه کنترل و کاهش طــلاق خراسان 
رضوی که الگوی یک برنامه در سطح ملی شده، 
با همکاری دستگاه قضایی استان شکل گرفته و 
در تمام پنج سال گذشته، نظارت طرفینی بسیار 

خوبی بر مراکز صورت گرفته است.
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خسارت 3 هزار میلیاردی بر اثر حوادث در خراسان شمالی
رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی 
خــراســان شمالی به صــدا و سیما گفت: امسال بر اثر 
حوادث و بلایای طبیعی نظیر خشکسالی، سرمازدگی، 
سیل، طــوفــان و تگرگ ۳ هــزار و ۴۲ میلیارد تــومــان به 
کشاورزان خسارت وارد شد. حسینعلی فرهادی افزود: 
از مجموع این میزان ۲هزار و ۶۱۸ میلیارد تومان خسارت 

خشکسالی در یک ســال اخیر بــوده اســت. وی گفت: 
سایر مــخــاطــرات در بخش کــشــاورزی اســتــان بیش از 
۴۲۸ میلیارد تومان بوده که این میزان خسارت مربوط به 
سال جاری است. فرهادی در ادامه اضافه کرد: با وجود 
خسارت های چندین میلیارد تومانی ناشی از حوادث 
غیرمترقبه، هیچ گونه حمایت مادی دولتی برای جبران 

خسارت ها به کشاورزان استان تخصیص نیافت. وی 
بیمه سپاری محصولات کشاورزی را تنها راهکار برای 
جبران خسارت ها عنوان و از کشاورزان خواست در زمان 
مقرر محصولات کشاورزی خود اعم از زراعی، باغی و حتی 
دامی را زیر پوشش صندوق بیمه قرار دهند تا در صورت 

زیان دست کم بخشی از این خسارت ها جبران شود.

به گفته وی خراسان شمالی افــزون بر ۳۴۴ هزار هکتار 
اراضی کشاورزی و باغی دارد که سالانه کمتر از ۱۵ درصد 
ــی زیــر پوشش صــنــدوق بیمه محصولات  از ایــن اراضـ
کشاورزی قرار می گیرد و بیشتر کشاورزان به دلایلی از 
جمله نارضایتی از پرداختی های بیمه در زمان زیان و عدم 

نقدینگی تمایلی به بیمه سپاری ندارند.

خبر
    کشف دارو های دست ساز غیرمجاز

 در نیشابور
بیش از 700 کپسول چاقی دست ساز غیرمجاز از 

یک عطاری در نیشابور کشف و ضبط شد.
مسئول اداره نظارت بر فراورده های طبیعی، 

سنتی و مکمل دانشکده علوم پزشکی نیشابور 
به صدا و سیما گفت: در پی گزارش های واصله 

مبنی بر فروش قرص های غیرمجاز در یک واحد 
 صنفی بررسی ماجرا در دستور کار قرار گرفت. 

در ادامه محل با همراهی مأموران انتظامی 

بازرسی و در پی آن، تعداد 700 عدد کپسول 
دست ساز غیرمجاز کشف  که به نیروی انتظامی 

تحویل داده شد.
مریم کلاهدوز از همشهریان درخواست کرد: 

از خرید هر نوع قرص، کپسول یا پودر های 

دست ساز که در برخی موارد با عناوین 
گمراه کننده و یا سوءاستفاده از باور های 

مذهبی و فرهنگی جامعه عرضه می شوند، 
اکیداً خودداری کنند و تخلفات را به سامانه 

1۹0گزارش دهند. 


